
本社移転ならびに新役員新組織体制のお知らせ 

 

 

令和５年６月吉日 

TJ グループホールディングス株式会社 

代表取締役 東野 隼士 

 

 

拝啓 向夏の候 ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、弊社はこのたび本社を下記に移転する運びとなりました。 

また併せて役員改選を行い新役員が選任されましたのでご案内申し上げます 

これを機会にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますので 

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

敬具 

 

記 

移 転 先  〒541-0041 

           大阪市中央区北浜 1 丁目 1 番 14 号 北浜 1 丁目平和ビル 4 階 

新電話番号  06-6204-6636 

新 FAX 番号 06-6204-6637 

業務開始日   令和 5 年 7 月 1 日 

 

新役員新組織体制 

代表取締役社長兼 CEO          東野 隼士 

取締役副社長兼 COO 発電事業本部長   小久保 祐輔 

専務取締役兼 CFO 小売電気事業本部長  辻元 眞由子 

専務取締役 新規事業本部長        井戸 央至 

常務取締役 廃棄物処理事業本部長     田口 昇 

取締役 新規事業本部副本部長       染矢 洋平 

取締役 廃棄物処理事業本部副本部長     松﨑 茂（新任） 

以上 

 


